



Faktúra FVS240277

Dodávateľ: **FEBA PROJEKT s. r. o.**
 Sídlo: Dobšinského 4223/1, 08501,
 Bardejov
 Prevádzka: Štefánikova 3163, 08501,
 Bardejov, Slovenská republika

IČO: 44655975 DIČ: 2022766768 IČ DPH: SK2022766768
 Obch. register: Okr. súd PO, oddiel SRO, vložka 21308/P

Tel.: 0948334591 E-mail: feba.bardejov@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK55 0200 0000 0025 7162 1053 BIC:
 Účet: 2571621053/0200 VS: 240277
 Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 25.06.2024 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 25.06.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 09.07.2024 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF24000200 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00322130 DIČ: 2020623165

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obec Kobyly
Kobyly 57
08622 Kľušov

Konečný príjemca:
 Základná škola Kobyly
 Kobyly 53
 08622 Kľušov

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Orientačná cena bez DPH | | | Cena s DPH Zľava | | |
|------|------|-------------------------------------|----------|-------------------------|-------|------|------------------|-------|-----|
| | | | | za mj | spolu | [%] | za mj | spolu | [%] |
| 1. | 914 | M 511 s 1 pom. lin. | 120,000 | 0,15 | 18,00 | 20,0 | 0,18 | 21,60 | |
| 2. | 1286 | PT 644 | 10,000 | 0,27 | 2,67 | 20,0 | 0,32 | 3,20 | |
| 3. | 901 | PT 460 | 10,000 | 1,08 | 10,83 | 20,0 | 1,30 | 13,00 | |
| 4. | 898 | PT 440 | 20,000 | 0,75 | 15,00 | 20,0 | 0,90 | 18,00 | |
| 5. | 915 | M 512 | 140,000 | 0,15 | 21,00 | 20,0 | 0,18 | 25,20 | |
| 6. | 903 | M 520 | 14,000 | 0,22 | 3,03 | 20,0 | 0,26 | 3,64 | |
| 7. | 1286 | PT 644 | 7,000 | 0,27 | 1,87 | 20,0 | 0,32 | 2,24 | |
| 8. | 904 | M 523 | 60,000 | 0,22 | 13,00 | 20,0 | 0,26 | 15,60 | |
| 9. | 903 | M 520 | 6,000 | 0,22 | 1,30 | 20,0 | 0,26 | 1,56 | |
| 10. | 917 | M 5110 | 3,000 | 0,15 | 0,45 | 20,0 | 0,18 | 0,54 | |
| 11. | 1286 | PT 644 | 3,000 | 0,27 | 0,80 | 20,0 | 0,32 | 0,96 | |
| 12. | 904 | M 523 | 160,000 | 0,22 | 34,67 | 20,0 | 0,26 | 41,60 | |
| 13. | 903 | M 520 | 16,000 | 0,22 | 3,47 | 20,0 | 0,26 | 4,16 | |
| 14. | 917 | M 5110 | 8,000 | 0,15 | 1,20 | 20,0 | 0,18 | 1,44 | |
| 15. | 1286 | PT 644 | 8,000 | 0,27 | 2,13 | 20,0 | 0,32 | 2,56 | |
| 16. | 4841 | Kalkulačka 12-miestna M BR 120 | 8,000 | 4,04 | 32,33 | 20,0 | 4,85 | 38,80 | |
| 17. | 2951 | Farebný papier zložky/20listov | 28,000 | 0,79 | 22,17 | 20,0 | 0,95 | 26,60 | |
| 18. | 5165 | Karton A4 170G far./20 | 28,000 | 1,92 | 53,67 | 20,0 | 2,30 | 64,40 | |
| 19. | 171 | Štetec sada 4-kusová plochá,okrúhla | 15,000 | 0,88 | 13,13 | 20,0 | 1,05 | 15,75 | |
| 20. | 173 | Kružidlo kov. 201M /1745 | 8,000 | 1,00 | 8,00 | 20,0 | 1,20 | 9,60 | |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 258,71 | 51,74 | 310,45 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

K úhrade

310,45 EUR

Slovom: Tristodesať 45/100 EUR